*Est et spiritualis manducatio corporis Christi, non ea quidem, qua existimemus cibum ipsum mutari in spiritum, sed qua, manente in sua essentia et proprietate corpore et sanguine Domini, ea nobis communicantur spiritualiter, utique non corporali modo, sed spirituali, per spiritum sanctum, qui videlicet ea, quæ per carnem et sanguinem Domini pro nobis in mortem tradita, parata sunt, ipsam inquam remissionem peccatorum, liberationem, et vitam æternam, applicat et confert nobis, ita ut Christus in nobis vivat, et nos in ipso vivamus, efficitque ut ipsum, quo talis sit, cibus et potus spiritualis noster, id est, vita nostra, vera fide percipiamus. * * * Et sicut oportet cibum in nosmetipsos edendo recipere, ut operatur in nobis, suamque efficaciam exerat, cum extra nos positus, nihil nobis, prosit ; ita necesse est nos fide Christum recipere, ut noster fiat, vivatque in nobis, et nos in ipso. * * * Ex quibus omnibus claret nos, per spiritualem cibum, minime intelligere imaginarium, nescio quem, cibum, sed ipsum Domini corpus pro nobis traditum, quod tamen percipiatur*

a fidelibus, non corporaliter, sed spiritualiter per fidem. * * *
 Fit autem hic esus et potus spiritualis, etiam extra Domini
 cœnam, et quoties, aut ubicunque homo in Christum crediderit.
 Quo fortassis illud Augustini pertinet, Quid paras dentem et
 ventrem ? crede, et manducasti.

Præter superiorem manducationem, spiritualem, est et sacra-
 mentalis manducatio corporis Domini, qua fidelis non tantum
 spiritualiter et interne participat vero corpore et sanguine Do-
 mini, sed foris etiam accedendo ad mensam Domini, accipit visi-
 bile corporis et sanguinis Domini sacramentum.

We have thus furnished, as it appears to us, adequate mate-
 rials for a clear and decided judgment as to what was the real
 doctrine of the Reformed church as to the Lord's Supper. We
 propose now to review these materials and apply them to the de-
 cision of the various questions agitated on this subject.

In what sense is Christ present in the Lord's Supper ?

The authorities above cited, and the private writings of the
 Reformed theologians, are abundant in teaching that Christ is
 present in the Lord's Supper. They represent it as a calumny,
 when the Lutherans asserted that the Reformed regarded the
 bread and wine as representing the body and blood of Christ in
 no other sense than a statue represents Hercules or Mercury.
 Zuingle says, We have never denied that the body of Christ is
 sacramentally and mystically present in the Lord's Supper.
 They admitted not only that he is present as God and by his
 Spirit, but in an important sense as to his body and blood. The
 whole controversy relates to this latter point, viz., to the mode
 in which the body and blood of Christ are present in the Lord's
 Supper. In deciding this point, the Reformed theologians are
 very accurate in determining the different senses in which a
 thing may be said to be present. The word *presence*, they
 say, is a relative term, and cannot be understood without refer-
 ence to the object said to be present, and the subject to which it
 is present. For presence is nothing but the application of an
 object to the faculty suited to the perception of it. Hence,
 there is a twofold presence, viz., of things sensible and of things
 spiritual. The former are present, as the word imports, when
 they are *præ sensibus*, so as to be perceived by the senses ; the
 latter, when they are presented to the intelligence so as to be